金銭消費貸借契約書

第１条　株式会社山田工業（以下「甲」という。）は田中商会株式会社（以下「乙」という。）に対し、本日金＊＊円を貸付け、乙はこの金額を受領した。

第２条　乙は甲に対し前条の借入金を平成＊＊年＊＊月＊＊日までに甲に持参又は送金して返済する。

第３条　利息は年＊％とし、毎月末日限りその月分を支払う。

第４条　期限後の遅延損害金を、年＊％とする。

第５条　乙が第３条の金利の支払を２回以上怠ったときは、乙は通知催告を要せず期限の利益を失い、直ちに借入金全額を返済しなければならない。

上記のとおり本契約が成立したので本証書２通を作成し、甲乙各１通を保有する。

平成＊＊年＊＊月＊＊日

　　　　　　　　　　　　　　　　注文者（甲）東京都＊＊＊＊＊＊＊

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社山田工業

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　山田太郎　印

　　　　　　　　　　　　　　　　請負人（乙）東京都＊＊＊＊＊＊＊

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　田中商会株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　田中五郎　印